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Elinizde bulunan bu kitapçıkta, yukarıda belirtilen vizyon ve misyona uygun olarak, TR83 Bölgesi’nde kurumlar arası işbirli-
ğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, ulusal 
kalkınma planı ve programlarda öngörülmüş olan ilke ve politikalarla uyumlu biçimde bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 
sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak amaçlarını gerçekleştirmek üzere 
faaliyet gösteren Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından bugüne kadar yürütülmüş destek programları ve projeler 
hakkında bilgiler yer almaktadır.
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Vizyonumuz:
“Bölgesinde yerel dinamikleri harekete geçirerek 
sağlıklı ve sürdürülebilir kalkınmanın gerçekleşti-
rilmesinde öncü, ulusal ve uluslararası platform-
larda saygın, tanınır ve etkin çalışan bir Ajans 
olmaktır.”

Misyonumuz:
“Görev alanı olarak belirlenen Orta Karadeniz Böl-
gesinin ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda 
sağlıklı ve sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak 
için gereken plan, program ve araçlar ile faali-
yetleri belirleyerek paydaşlarıyla birlikte başarıyla 
uygulayan, daima iyi ve katılımcı bir yönetişimle 
gelişen ve bölgesini geliştiren bir Ajans olmaktır.”

OKA DESTEKLERİ
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2009 Yılı İşletmelerin Rekabet Gücünün Artırılması 
ve Dışa Açılmalarına 
Mali Destek Programı
İşletmelerin Rekabet Gücünün Artırılması ve Dışa Açılmalarına Mali Destek 
Programı, OKA tarafından uygulanmaya başlanan ilk mali destek prog-
ramıdır. Programın amacı;  TR83 Bölgesi’nde sürdürülebilir ekonomik 
kalkınmanın teşvik edilmesi, işletmelerin rekabet gücünün artırılması ve 
dışa açılmalarının sağlanması, işletmelerin yüksek teknolojik kabiliyete ve 
nitelikli işgücüne sahip, değişen şartlara uyum sağlayabilen bir yapıya 
kavuşturulması ve yerel önceliklere uygun mali destek programlarının yü-
rütülmesinde, bölgesel düzeyde deneyim ve kapasitenin artırılmasıdır.

2009 yılı İşletmelerin Rekabet Gücünün Artırılması ve Dışa Açılmalarına Mali Destek Programı’nda 535 proje başvurusu 
alınmış ve idari ve teknik değerlendirme sonrası mali destek almaya hak kazanan 79 proje ile sözleşme imzalanmıştır. 
Amasya’dan 15, Çorum’dan 26, Samsun’dan 26 ve Tokat’tan 12 firma desteklenmiştir. Program kapsamında toplam proje 
büyüklüğü 33,1 milyon TL olan projelere 14,5 milyon TL hibe desteği sağlanmıştır.

Desteklenen projeler sonucunda 718 kişi 
istihdam edilmiş, 797 adet yeni makine alımı 
gerçekleştirilmiştir.
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Proje adı: Mecitözü Eski Askeri Şubesi Restorasyonu, Kültür Evi Ve Kent Müzesi
Başvuru Sahibi: Mecitözü Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı
Proje Bütçesi: 886.656,62 TL
Hibe Tutarı: 664.992,47 TL

Proje adı: Amasya Taşhan’ın Restorasyonunun Yapılması Ve İşletilmesi Projesi
Başvuru Sahibi: Amasya İl Özel İdaresi
Proje Bütçesi: 2.991.500 TL
Hibe Tutarı: 750.000 TL

Proje adı: Samsun Engelliler Eğitim- Dinlenme Kampı ve Plajı
Başvuru Sahibi: Samsun Büyükşehir Belediyesi 
Proje Bütçesi: 2.311.732,09 TL
Hibe Tutarı: 750.000 TL

2010 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Geliştirme, Kültürel, Turistik Değerleri ve 
Ekolojik Dengeleri Koruma Ve İyileştirme Mali Destek Programı
2010 yılında ilan edilen Küçük Ölçekli Altyapı Geliştirme, Kültürel, Turistik Değerleri ve Ekolojik Dengeleri Koruma ve İyileş-
tirme Mali Destek Programı ile TR83 Bölgesi’nin ekonomik ve kültürel kalkınma potansiyelini harekete geçirerek yerel yöne-
timlerin güçlendirilmesi, kentsel dokuların korunması, geliştirilmesi ve restorasyonu, iş geliştirme, turizm, üretim ve tica-
rete yönelik kentsel altyapının iyileştirilmesi ile çevresel sorunların sürdürülebilir bir yaklaşımla çözülmesi, çevresel-kentsel 
kalitenin artırılması yolu ile yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sağlayacak projelere destek verilmiştir.

2010 yılı Küçük Ölçekli Altyapı Geliştirme, Kültürel, 
Turistik Değerleri ve Ekolojik Dengeleri Koruma ve 
İyileştirme Mali Destek Programı teklif çağrısı ile 
157 proje başvurusu alınmış ve Amasya’dan 9, 
Çorum’dan 8, Samsun’dan 10 ve Tokat’tan 9 proje 
olmak üzere toplam 36 proje desteklenmiştir. 

36,7 milyon TL tutarında yatırımın 
18.000.000 TL’si hibe olarak 
sağlanmıştır.
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2011 Yılı KOBİ’lerin Rekabet Gücünün Artırılması ve 
Dış Ticaretin Geliştirilmesi Mali Destek Programı
2011 yılı teklif çağrısı kapsamında KOBİ’lerin Rekabet Gücünün Artırılması 
ve Dış Ticaretin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ilan edilmiştir. Prog-
ramın amacı; TR83 Bölgesi’nde faaliyet gösteren ve öncelikle katma değer 
yaratma kapasitesi yüksek olan KOBİ’lerin uluslararası düzeyde rekabet 
güçlerinin artırılması, Ar-Ge ve inovasyon kapasiteleri ile birlikte ihracata 
dönük ileri teknoloji, kalite ve katma değere sahip ürün geliştirme ve üret-
me imkânlarının geliştirilmesine katkı sağlanmasıdır.

2011 Yılı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi
Mali Destek Programı
2011 yılı teklif çağrısı kapsamında ilan edilen İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile TR83 Bölgesi’nin sosyal alan-
da kalkınmasına destek sağlamak amacıyla kadın, genç, engelli ve 
kırsal alanda yaşayan nüfusa yönelik olarak insan kaynaklarının 
geliştirilmesi, işgücü niteliğinin artırılarak istihdam edilebilirliğin 
önündeki engellerin kaldırılmasına ve işsizlik oranının azaltılmasına 
yönelik faaliyetler desteklenmiştir.

Halen uygulaması devam eden 60 projenin destekleneceği program 
kapsamında toplam yatırım tutarı 30,1 milyon TL olan projelere yakla-
şık 14,3 milyon TL destek sağlanması öngörülmektedir. 

Program kapsamında halen uygulaması devam eden kadın veya genç istihdamının artırılmasına, kırsal alanda 
gelir getirici faaliyetlerin çeşitlendirilmesine ve engellilerin toplumsal yaşamın bir parçası olmasının sağlanmasına 
yönelik 30 projeye 2 milyon TL hibe sağlanacaktır.
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Güdümlü Proje Desteği
OKA, 2011 yılında Güdümlü Proje Desteği 
kapsamında Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası, Samsun Büyükşehir Belediyesi, 
Samsun İl Özel İdaresi, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Vakfı, Samsun Ticaret 
Borsası ortaklığında hazırlanarak sunulan 
“Samsun Fuar ve Kongre Merkezi” 
projesine destek sağlamıştır. Ülkemizde 
sözleşmesi imzalanarak uygulamaya 

başlanan ilk güdümlü proje olan Samsun Fuar ve Kongre Merkezi projesinin 
toplam bütçesi 12 milyon TL olup, bunun 7 milyon TL’lik kısmı OKA tarafından 
sağlanacaktır. İnşaatı tamamlanma aşamasında olan fuar ve kongre merkezi 
hizmete girdiğinde Bölge açısından önemli bir faaliyet merkezi olacaktır.

2012 yılında Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanan “Çorum Teknoloji Ge-
liştirme Bölgesi Projesi” OKA’nın destekleyeceği ikinci güdümlü proje uygula-
ması olacaktır. Toplam bütçesi 6 milyon TL olan projenin 4,5 milyon TL’si OKA 
tarafından sağlanacaktır. Çorum Organize Sanayi Bölgesinde tahsis edilen ar-
saya inşa edilecek olan TEKNOKENT üniversite-sanayi işbirliği açısından örnek 
bir uygulama olacaktır. 

2013 Yılı Dezavantajlı Gruplara Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı
2012 yılı Aralık ayında ilan edilen Dezavantajlı Gruplara Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı teklif çağrısı 
başvuru süreci 4 Mart 2013’te sona ermiştir. Programın amacı; Dezavantajlı gruplar altında tanımlanan engelliler, kadın-
lar, yaşlılar, suça bulaşmış ya da suç riski altındaki çocuklar ve gençlerin kentsel ve kırsal alanlarda yararlandıkları mevcut 
sosyo-kültürel altyapının geliştirilmesidir. 
 

Başvuru süreci sona eren ve proje değerlendirme aşamasında olan 2013 yılı Dezavantajlı Gruplara Yönelik Küçük Ölçekli 
Altyapı Mali Destek Programı teklif çağrısı ile 6 milyon TL’nin bölgeye hibe olarak aktarılması hedeflenmiştir.
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2013 Yılı Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal İçerme Mali Destek Programı
2013 yılı teklif çağrısı kapsamında Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal İçerme Mali Destek Programı ilan edilmiştir. Prog-
ramın amacı; dezavantajlı gruplar altında tanımlanan engelliler, kadınlar, yaşlılar, suça bulaşmış ya da suç riski altındaki 
çocuklar ve gençler, uzun süreli işsizler, işsiz gençler, gezici geçici işçilerin fırsatlara ve kaynaklara eşit erişimini sağlamak 
yoluyla toplumsal bütünleşmenin gerçekleştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılmasıdır.

Başvuru süreci sona eren ve proje değerlendirme aşamasında olan 2013 yılı Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal İçerme 
Mali Destek Programı teklif çağrısı ile 2 milyon TL’nin bölgeye aktarılması hedeflenmiştir.

Teknik Destek Programı
OKA, 2012 yılında bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği 
nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek sağlamak amacıyla Teknik Des-
tek Programını uygulamaya koymuştur. 2012 yılı boyunca beş ayrı dönem şeklinde alınan başvurularla Bölge’deki kurum/
kuruluş ve STK’ların teknik konularda eğitimler yoluyla kapasitelerini artırmalarına destek sağlanmıştır. 

2013 yılında ilan edilen Teknik Destek Programı ile desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam kaynak tutarı 350.000 
TL’dir.

Program kapsamında toplam 31 teknik destek faaliyeti 
yürütülmüş ve eğitimlere toplam 1654 kişi katılım 
sağlamıştır.
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Doğrudan Faaliyet Desteği Programı
OKA, Bölge’nin kalkınması ve rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına, Bölge ekonomisine yönelik 
tehdit ve risklerin önlenmesinde acil tedbirlerin alınmasına ve kritik öneme sahip araştırma ve planlama çalışmaları, Böl-
ge’nin yenilikçilik ve girişimcilik kapasitesini geliştirmeye yönelik iş geliştirme merkezleri, teknoloji geliştirme merkezleri, 
teknoparklar gibi kuruluşların ve bunların tesislerinin kurulması amacıyla yapılacak fizibilite benzeri ön çalışmalar gibi 
Bölge için önemli olabilecek stratejik eylemlerin başlatılmasına ve gerçekleştirilmesine ve büyük hacimli yatırım kararları-
na kısa vadede etki edilmesi ve yönlendirilmesine katkı sağlayacak olan faaliyetlere doğrudan mali destek verebilmek üzere 
2010 yılında Doğrudan Faaliyet Desteği Programı ilan edilmiştir. 

Proje bütçesinin %100’üne kadar destek sağlanan 2010 DFD programı kapsamında toplam 62 adet proje başvurusu alın-
mış ve bunlardan 11 tanesine yaklaşık 420.000 TL destek sağlanmıştır. 

2011 yılında ilan edilen Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında desteklenen 11 adet projeye 536.955,00 TL hibe 
sağlanmıştır. Program kapsamında çeşitli araştırma çalışmaları, analiz raporları, stratejik araştırma raporları hazırlana-
rak Bölge’deki paydaşların istifadesine sunulmuştur.

Toplam 860.000 TL hibe tahsis edilen 2012 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında 45 başvuru alınmış ve 
15 proje desteklenmiştir. Desteklenen projeler kapsamında Bölge’nin ekonomik, sosyal, kültürel alanlarda potansiyelini ön 
plana çıkaran araştırma raporları yer almaktadır.

2013 yılı Doğrudan Faaliyet 
Desteği programı ilan edil-
miş olup bu kapsamda des-
teklenecek projelere toplam 
500.000 TL tahsis edilecektir.
  OKA PROJELERİ



16 17PROGRAM VE PROJELER İLE ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI PROGRAM VE PROJELER İLE ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI

OKA KAYIT DIŞI İSTİHDAMLA MÜCADELE 
EDİYOR
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, SGK ve Merkezi Fi-
nans ve İhale Birimi koordinasyonunda yürütülen Yenilikçi 
Yöntemlerle Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Hibe Progra-
mı kapsamında Ajansımız adına hazırlanan ve bölgemizde 
yer alan TSO’ların ortak olduğu Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Ediyor Projesi’nin 
2010 ve 2011 yıllarında uygulanmıştır.
Proje kapsamında 80 kişi iş makinesi operatörlüğü eğitimi 
almış, 100’den fazla seminer ve panel gerçekleştirilmiş, liselerde okuyan öğrencilere yönelik resim ve slogan yarışması 
yapılmış ve kayıt dışı istihdam raporu oluşturulmuştur.

ORTA KARADENİZ BÖLGESİ’NİN (TR83) REKABETÇİLİĞİNİN ARTIRILMASI PROJESİ
OKA’nın başvuru sahibi olduğu ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın program otoritesi olarak yürüttüğü Bölgesel 
Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) kapsamında başarılı bulunan ve desteklenmeye hak kazanan “Orta Kara-
deniz Bölgesi’nin (TR83) Rekabetçiliğinin Artırılması” projesinin Operasyonel Anlaşma İmza Töreni 1 Şubat 2012 tarihinde 
Samsun’da gerçekleştirilmiştir. 

Proje, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı hizmet binası inşası, coğrafi bilgi sistemleri veritabanı kurulması ve işlevsel hale 
getirilmesi, ajans personelinin yetkinliklerinin artırılmasına yönelik teknik destek sağlanması, sektör analizleri yapılması, 
bölge planının operasyonel düzeye indirgenmesi, KOBİ’lere yönelik eğitim hizmetlerinin sunulması gibi çeşitli faaliyetleri 
kapsamaktadır.

Toplamda 3 ana bileşeni olan projede planlanan takvim uyarınca 2013 yılında ihale dökümanlarının tamamlanması ve 
uygulamaların başlaması hedeflenmektedir. 

  

Toplam bütçesi 6.960.105 Avro olan 
projenin uygulama süresi 32 aydır.

Projenin toplam bütçesi 400.000 avro olup 
bunun 360.000 avrosu AB katkısıdır.
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 SAMSUN LOJİSTİK MERKEZİ PROJESİ
Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) 4. Proje Paketine sunulan 
“Samsun Lojistik Merkezi” projesi en yüksek bütçeli ve tek “major proje” olarak kısa 
listeye kalmayı başarmıştır. Kısa listeye kalmadan önce müzakere toplantıları esnasın-
da Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonuna ve Bakanlık yetkililerine konuyla ilgili ayrıntılı 
sunumlar yapılmış ve lojistik merkez için düşünülen arazi bizzat ziyaret edilerek proje 
fikri detaylı biçimde anlatılmıştır. Projenin uygulama alanı olarak seçilen Tekkeköy il-
çesi Aşağıçinik Mahallesi’nde bulunan taşınmazın tahsisinin Samsun İl Özel İdaresi 
adına yapılması için gerekli düzenlemeler tamamlanmıştır.

Proje, Samsun’da dağınık durumdaki lojistik odakları bir araya toplayan veya birbirine bağlayan yeni bir lojistik merkez 
kurulması, bu merkezin altyapısı ile birlikte depolama alanları, gümrüklü alanlar, otoparklar, ofisler gibi üstyapının inşa 
edilmesini ve sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücü yetiştirilmesi için gerekli eğitim programlarının düzenlenmesini 
içermektedir. 

AMASYA EKMEĞİNİ TAŞTAN ÇIKARIYOR 
BROP kapsamında desteklenmesi uygun görülen ülkemizdeki 47 adet projeden birisi de “Amasya Ekmeğini Taştan Çıkarıyor 
Projesi”dir. 
Başvuru Sahibi Amasya Mermer ve Madenciler Derneği olan projenin bütçesi 9,3 milyon Avro’dur. Proje ile Amasya ilinin ve 
bölgemizin kalkınmasında stratejik öneme sahip mermer-doğal taş sektöründeki işletmelerin halen kullanamadığı yüksek 
teknolojiye sahip makine ve ekipmanların bulunduğu bir ortak kul-
lanım atölyesi (ORTKA) ile tanıtım, ihracat ve pazarlama stratejile-
rinin belirleneceği Doğal Taş Koordinasyon Merkezi’nin kurulması 
hedeflenmektedir. 
Projenin ortakları Amasya İl Özel İdaresi, Amasya OSB Müdürlüğü, 
Amasya TSO ve Amasya Belediyesi, iştirakçileri ise Samsun Büyük-
şehir Belediyesi ve TÜMMER’dir.

Projenin tahmini bütçesi 25 milyon Avro olup müzakereler devam etmektedir. Proje ortakları; 
Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun İl 
Özel İdaresi, Samsun Ticaret Borsası ve Tekkeköy Belediyesi’dir. 
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KÜÇÜK SANAYİCİLERİN BÜYÜK ORTAKLIĞI
BROP kapsamında finanse edilen ve Tokat S.S. Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi tarafından yürütülen “Küçük Sanayicilerin 
Büyük Ortaklığı” projesine Tokat Yatırım Destek Ofisi tarafından teknik destek verilmektedir.  
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2009 yılında ilan et-
tiği Proje Teklif Çağrısı sonucunda seçilen ve Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu tarafından onaylanan ilk 6 proje arasında 
yer alan projenin toplam bütçesi 8.126.425 Avro’dur.
“Küçük Sanayicilerin Büyük Ortaklığı Projesi” kapsamında 
makine imalatçısı, mobilya imalatçısı ve oto tamircisi küçük 
işletmelere yönelik olarak 2800 m2 kapalı alana sahip bir Or-
tak Kullanım Tesisi (OKT) ve Mobilya Atölyesi, Makine Atölyesi 
ve Metal Analiz Laboratuarı kurulacaktır.
İhale süreci devam etmekte olan projenin 2014 yılı sonunda tamamlanması planlanmaktadır.

MOB-RED (Bölgesel Kalkınma İçin Hareketlilik/Mobility for Regional Development)
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları/ Hayatboyu Öğrenme Programı/ LdV Programı kapsamında OKA’nın sunmuş ol-
duğu MOBRED -Bölgesel Kalkınma İçin Hareketlilik Projesi 2012 yılında uygulanmıştır. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 

başvuru sahibi olduğu projede, T.C Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Mevlana Kalkınma Ajansı, Amasya Ticaret ve Sa-
nayi Odası, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ile Timay 
Tempo A.Ş proje ortağı olarak yer almıştır. 

Proje ile bölgesel kalkınma ve yatırım destek ve tanıtım alanında deneyim ve 
pratik bilgiye sahip olunması amacıyla Finlandiya, Portekiz, İspanya ve İtalya’da 
bulunan bölgesel kalkınma ajanslarına ikişer haftalık çalışma ziyaretleri düzen-
lenmiştir. Toplam 59.000 Avro bütçesi olan proje kapsamında 40 kişi ziyaretlere 
katılım sağlamıştır. Katılımcılar bölgesel kalkınma, sosyo-ekonomik araştırma 
yöntemleri, stratejik planlama, program yönetim süreçleri, izleme değerlendirme  
ve yatırım tanıtım faaliyetleri konularında bilgilerini artırmaya yönelik deneyimler 
kazanmışlardır. 
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LOGIC Projesi
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları/ Hayatboyu Öğrenme Programı/ LdV kapsamında 2011 yılında uygulanmaya 
başlanan LOGIC’in amacı yetişkin eğitimindeki misyonların değişimidir. Yedi farklı ülkeden ortak kurumların yer aldığı 
projenin yürütücüsü Fransa merkezli RADAR-B olup, OKA proje ortağıdır. Projedeki diğer ortaklar Macaristan, Bulgaristan, 

Polonya, Portekiz ve İspanya’da bulunan kurumlardır. 2011-2013 yılları arasında uygulanan LOGIC 
projesinin bütçesi 18.000 Avro’dur. 
2012’de düzenlenen 4 koordinasyon toplantısına katılan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı toplam 
12 hareketliliği başarıyla tamamlamıştır. 
Yedi farklı proje ortağının kendi ülkesinden hazırladığı yetişkin eğitiminde iyi uygulamaların su-

nulduğu toplam 21 farklı uygulama paylaşılmıştır. Sürecin anlatıldığı iki gazete yayınlanmış, iyi uygulama el kitabı tamam-
lanmış ve her ülke kendi diline tercümesini yapmıştır. Projenin 2013 yılında değerlendirme yöntemleri tartışılacak ve proje 
faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve farklı aktörlere tanıtımı yapılacaktır.

URBAN NEXUS-Furthering Strategic Urban Research
Urban Nexus projesi bir network girişim projesi olup 7. Çerçeve Programından hibe almaya hak kazanmıştır.  [FP7/2007-
2013] n° 282679 sözleşme numaralı projede Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı iştirakçi konumundadır. Projenin koordinatörü 
Hollanda Şehir Yenilik Çalışmaları Enstitüsü olurken, projenin İngiltere, İspanya, İsveç, Bulgaristan, Almanya, Macaristan, 
Belçika ve Fransa’dan olmak üzere toplam 12 ortağı bulunmaktadır. 

Projenin genel amacı, Avrupa Çevre Ajansı’nın stratejisi olan küresel iklim değişikliğinde kentsel adaptasyon stratejisini 
dikkate alarak küresel iklim değişikliğinin kentlerdeki etkilerini, insanların kent yaşamına etkileri, kentlerde sağlık, arazi 
kullanımı, bütünleşmiş kent yönetimi ile ilgili faaliyetler geliştirmek ve işbirliği ağları oluşturarak bilginin paylaşılması ve 
yaygınlaşmasına katkı sağlamaktır. 

Proje kapsamında 2012 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler çerçevesinde Bulgaristan’da başlangıç toplantısı, İskoç-
ya’da ve Barselona’da çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. 
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EforT: Environment For Tourism Çalıştayı
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan “EforT: Environment For Tourism” başlıklı çalışma grubu faaliyeti 
AB Gençlik ve Eğitim Programları Merkezi Başkanlığı tarafından yürütülen Hayat Boyu Öğrenme Programı (LLP)/ Grundtvig 

Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. 26 Mayıs - 01 Haziran 
2013 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan bu faaliyette farklı ülkelerden 
konuya ilgi duyan 15 katılımcının bir hafta süreyle çevre ve turizm ilişkisi üzeri-
ne çalışmaları planlanmaktadır. Faaliyet neticesinde Ajansımız çalışmalarında 
kullanılmak üzere alternatif turizm önerilerinin elde edilmesi amaçlanmaktadır.

BÖLGESEL İŞ KULUÇKA MERKEZLERİ AĞI 
“BLACK SEA BI-NET”
Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2. teklif çağrısı kapsamında 
OKA, Moldova, Yunanistan, Romanya, Ermenistan ve Ukrayna’dan ortakları ile 
üretken ve rekabetçi bir ekonominin gelişimini hızlandırmak ve Karadeniz bölge-
sinde işbirliğini geliştirilmeye yönelik faaliyetler gerçekleştirecektir. 
Ortaklar arasında Black Sea BI-Net adında bir bölgesel kuluçka merkezleri ağı 
kurulması ve online eşleştirme sistemi ve Uluslararası Forum aracılığıyla kü-
reselleşme ve uluslararası ortak arama alanlarında danışmanlık sağlanması 
projenin ana faaliyetleri arasındadır.



www.oka.org.tr


